СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                           ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №43

                     от 7 июля 2006 года

О внесении изменений и дополнений в решения Собрания депутатов от 29.12.2005 г. № 13 «О бюджете Миасского городского округа на 2006 год» и № 28 «Об установлении расходных обязательств Миасского городского округа по организации благоустройства и озеленения территории округа»
Рассмотрев предложение постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики о внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов от 29.12.2005 г. № 13 «О бюджете Миасского городского округа на 2006 год» и № 28 «Об установлении расходных обязательств Миасского городского округа по организации благоустройства и озеленения территории округа», на основании положения «О бюджетном процессе в Миасском городском округе»,  руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

                                          РЕШАЕТ:

1. Дополнить пункт 1 решения Собрания депутатов № 28 от 29.12.2005г. «Об установлении расходных обязательств Миасского городского округа по организации благоустройства и озеленения территории округа» подпунктом:

«11)  05 02 351, 0000 412, 242 086, водоснабжение частного сектора».
2. Подпункт 1 пункта 32 решения Собрания депутатов от 29.12.2005 г. № 13 «О бюджете Миасского городского округа на 2006 год» изложить в следующей редакции:

«1) предусмотреть для выполнения наказов избирателей на каждый избирательный округ расходы в размере 190 тыс. руб., на 2006 год на статьи расходов:

- благоустройство дворовых территорий;

- газификация частного сектора;

- водоснабжение частного сектора;

- капитальный ремонт жилого фонда.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Миасского городского округа

                В.И.Шведчиков